Página 1 de 1

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

Fone: (49) 3243-1150 – correio eletrônico: gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

__________________________________________________________________________________________________________

______-

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 01/2022

DECLARAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Eu, (nome  do candidato), portador(a) do Registro Geral (RG) n.________,

inscrito(a) no CPF sob o n. ___________, declaro para os devidos fins, que

quero realizar minha inscrição às vagas reservadas as pessoas com

deficiência. Estou ciente que todas as informações declaradas por mim serão

averiguadas e deverão estar acompanhadas dos documentos comprobatórios

exigidos neste certame.

Correia Pinto, ________________ de ____________ de 2022.

Assinatura do Candidato

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/4

07
c4

23
2-

49
94

-4
81

3-
8b

c3
-8

f3
a4

cf
8a

b3
1.

mailto:gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 09/12/2022 17:53:41 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/407c4232-4994-4813-8bc3-8f3a4cf8ab31

		2022-12-09T18:04:25-0300